株式会社   日 新

NISSIN CORPORATION

TOKYO GENERAL OFFICE : No.5, SANBAN-CHO CHIYODA-KU, TOKYO 102-8350

OSAKA OFFICE:4-14, 3-CHOME, HIRANOMACH CHUO-KU, OSAKA 541-0046

お客様各位

       2018年 11月吉日

欧州航路 2018 年 12 月度 BAF 及び CAF 適用料率のお知らせ

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配賜り厚く御礼申

し上げます。

さて、下記のとおり日本/アジア発欧州航路の 2018年 12月度の適用料率が決まりました

ので、御連絡させていただきます。

記

（１）BAF について (LCL)

 旧    2018 年 12 月 1日～12 月 31 日

USD 24.6/R.ton USD 27.7/R.ton

（２）CAF について (LCL)

 旧    2018 年 12 月 1日～12 月 31 日

+ 2.24% + 1.88%

* FCL の適用料率については、起用船社に準じます。

上記は、いずれも 2018 年 12 月 1日より 12 月 31 日船積み分が対象となります。

不明な点等ございましたら、何なりとお問い合わせください。

株式会社日  新

         国際営業第一部複合業務課

                                       大阪営業第二部国際課